
1 / 2

Pozvánka
na schůzi rady města č. 45/2022,

která se bude konat 14. 11. 2022 v 15:00 hodin.
Místo konání: obřadní síň, radnice

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Aktuální informace vedení města3.
Změna termínu usnesení UR-392-42/224.
Termín a program ZM dne 23.11.20225.
Jmenování členů jednotlivých komisí při Radě města na volební období 2022- 2026,6.
volba Školské rady
Valná hromada Pečeckých služeb, s.r.o.7.
Schválení uzavření smluv mezi Městem Pečky a Službami města Pečky s.r.o.8.
Darování pozemků (podílů) – Ing. Evžen Kozák, Mgr. Karel Kozák, p. Nováková9.
Městská policie Pečky10.
Žádost o prominutí pronájmu Parkhaly Pečky11.
Platový výměr12.
Inventarizace 202213.
Pravomoci k provádění rozpočtových opatření14.
Pověření starosty města ve věcech podávání žádostí o povolení kácení dřevin15.
Návrh místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství pro rok 202316.
Prodej dřeva17.
Smlouva Středočeský kraj - majetek ZUŠ18.
Kontrola plnění usnesení19.
Jmenování komise pro posouzení a hodnocení předběžných nabídek a nabídek v20.
zadávacím řízení "Bydlení pro každého - modulární domy pro Město Pečky"
Revokace usnesení RM přijaté pod číslem UR-13-32/2022 o ustanovení závislé a21.
nezávislé odborné poroty v zadávacím řízení "Bydlení pro každého - modulární domy
pro město Pečky"
Jmenování poroty pro hodnocení kritéria "Celková urbanistická a architektonická22.
kvalita návrhu" v zadávacím řízení "Bydlení pro každého - modulární domy pro Město
Pečky"
Další oddávající člen zastupitelstva města23.



2 / 2

 

Podpisy odpovědných osob:

Milan Paluska - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

